
                                               令和 7 年４月吉日 

 

                     御中 

 

                            けやきフェスタ２０２５『よさこい in 府中』実行委員会 

                                           委員長   渡 辺  浩 章 

 

 

 けやきフェスタ２０２５ 『よさこい in 府中』 開催にともなうご協賛のお願い 

 

  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご厚情を賜り誠にありがとうござい

ます。 

  さて、本年も市民・民間企業・行政が一体となった市民参加型事業としてけやきフェスタ２０２５ 

『よさこい in 府中』を開催いたします。私ども実行委員会はイベントのより一層の拡充を目指し準備

を進めているところです。つきましては、このイベント開催に対しお力をお借りしたく、ご協賛をお願い

申し上げます。 

 また、このイベント開催に際しまして、周辺地域の交通規制や多数の人でによる混雑・騒音などで 

ご迷惑をおかけすることがあるかと思われますが、本事業の主旨をご理解いただき何卒ご協力のほ 

どよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【開催概要】 

１．名 称  けやきフェスタ２０２５ 『よさこい in 府中』 

２．開催日  ２０２５年 ８月２３日（土） ２４日（日） （予定） 

３．会 場  ①馬場大門のけやき並木  流し踊り会場 

              ②大國魂神社境内特設ステージ 

              ③ミッテン２階ペデストリアンデッキ 

              ④バルトホール（ル・シーニュ５階） 

              ⑤市内商店会（現在調整中） 

      ４．主 催  けやきフェスタ２０２５『よさこい in 府中』実行委員会 

 

【協賛についての問合せ先】  

       けやきフェスタ２０２５『よさこい in 府中』実行委員会事務局 

       ℡  ０９０－５７４０－２４５１ （担当：福元 １６時以降） 

       E メール  2025info@yosakoiinfuchu．com 

 



           けやきフェスタ２０２５『よさこい in 府中』 協賛金申込 

１ 申込期間  令和７年６月末日まで   

※一次〆切 5 月末日→協賛広告掲載７月中旬  二次〆切 6 月末日→協賛広告掲載８月上旬予定 

２ 協賛内容  別紙１をご参照ください 

３ 申込方法   

① メール   E メール  2025info@yosakoiinfuchu．com 

           記載内容（別紙２協賛申込書をご参照ください） 

ご協賛種類・ご協賛金額・御社名・ご住所・ご連絡先（メール、 

電話番号）・ご担当者名 

           ※A 協賛・B 協賛については広告デザインを画像ファイルにて上記 

            メールアドレスに送付してください。 

② 直接申込  別紙２協賛申込書にご記入のうえ、『よさこい in 府中』実行委員会協賛 

担当へ直接お申し込みください。 

③ 郵 送    メールでのお申込みが行えない場合、別紙２協賛金申込書にご記入 

のうえ下記まで郵送してください。 

≪宛先≫ 〒１８３－００２３  府中市宮町１丁目１００番地 ル・シーニュ ５Ｆ気付  

 府中市市民活動センタープラッツ私書箱Ⅼ‐057 

      けやきフェスタ２０２５『よさこい in 府中』実行委員会 行 

４ 協賛金支払方法 

① 直接支払い   直接担当へご持参ください。 

② 振込先    下記口座に６月末までにお振込みください。 

      多摩信用金庫 府中支店 普通預金４３１５８８２ 

        よさこい in 府中実行委員会  委員長 渡辺浩章 

       （ヨサコイインフチュウジッコウイインカイ イインチョウ ワタナベヒロアキ） 

     ※振り込みは、協賛金申込書に記載したご社名またはお名前でお願いいたします。 


